La forma de pago es la indicada en los distintos establecimientos de cobro que indique el formato de 
Pago emitido por la Secretaria finanzas, o las modalidades de pago en línea que indica el portal de 
Internet:  https://siox.finanzasoaxaca.gob.mx/pagos 

El costo de las Bases es de $3,500.00 (TRES MIL QUINIENTOS PESOS 00/100 M.N.) 

1. GLOSARIO DE TÉRMINOS 

Para efecto de las presentes Bases, se entenderá por: 

I. Bases: Conjunto de requisitos legales, técnicos y económicos, que deberán cumplir las personas 

físicas y morales, que deseen participar en el procedimiento.

[...]

La falta de alguno de los documentos originales, copias certificadas o copias simples, será motivo de 
desechamiento.  

4.4. Capital contable mínimo y capacidad financiera 

4.4.1 Capital contable mínimo 

El capital contable mínimo, requerido para participar en el presente procedimiento es de: $ 2,300,000.00 
(DOS MILLONES TRESCIENTOS MIL PESOS 00/100 M.N.) 

La forma en que se acreditará el capital referido en el párrafo anterior, será mediante la Declaración Anual 
o Balance General, correspondiente al Ejercicio Fiscal inmediato anterior (2024), en relación con la fecha 
de la Convocatoria.